АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «28» августа 2022 года № 570
          г. Богучар

О внесении изменений в постановление администрации Богучарского муниципального района Воронежской области от 25.09.2019 № 670 «О проведении муниципального этапа ежегодного открытого публичного конкурса «Территория идей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением правительства Воронежской области от 13.09.2019 года № 879 «О проведении ежегодного открытого публичного конкурса Воронежской области «Территория идей», уставом Богучарского муниципального района администрация Богучарского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Богучарского муниципального района Воронежской области от 25.09.2019 № 670 «О проведении муниципального этапа ежегодного открытого публичного конкурса «Территория идей» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению «Состав муниципального Организационного комитета по проведению муниципального этапа ежегодного открытого публичного конкурса «Территория идей»» изложить согласно приложению к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района – руководителя аппарата администрации района Самодурову Н.А.

	Временно исполняющий обязанности главы Богучарского муниципального района Воронежской области

	А.Ю. Кожанов

Приложение
к постановлению администрации
Богучарского муниципального района
от 25.08.2022 № 570

Состав
муниципального Организационного комитета по проведению муниципального этапа ежегодного открытого публичного конкурса «Территория идей»

	Кожанов Алексей Юрьевич

Самодурова Наталья Анатольевна

Агапова Лариса Владимировна

Члены Организационного комитета:

	- первый заместитель главы администрации Богучарского муниципального района, председатель Организационного комитета;

-заместитель главы администрации Богучарского муниципального района – руководитель аппарата, заместитель председателя Организационного комитета;

- начальник отдела по организационно – правовой работе и информационной безопасности администрации Богучарского муниципального района, секретарь Организационного комитета;

	Бровкина Наталья Александровна
	- руководитель финансового отдела администрации Богучарского муниципального района;

	Комаров Олег Александрович

Дорохина Юлия Владимировна
	- начальник отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Богучарского муниципального района;

- руководитель МКУ «Управление культуры» Богучарского муниципального района;

	Журавлев Юрий Александрович

	- начальник отдела по строительству и архитектуре, транспорту, топливно – энергетическому комплексу, ЖКХ администрации Богучарского муниципального района;

	Козлов Дмитрий Васильевич

	- заместитель начальника отдела по организационно – правовой работе и информационной безопасности администрации Богучарского муниципального района;

Андросова Елена Васильевна

- председатель Общественной палаты Богучарского муниципального района (по согласованию);

	Енин Виктор Дмитриевич

	- председатель Богучарской районной организации Воронежского отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

Главы поселений Богучарского
муниципального района (по согласованию)

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]